
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 140,347.50 140,347.50 140,347.50 107,018.97 0.00 0.001,861,865.00 29,745.01 1,891,610.01

00 - Sub-Programa 0.00 140,347.50 140,347.50 140,347.50 107,018.97 0.00 0.001,861,865.00 29,745.01 1,891,610.01

000 - Sin Proyecto 0.00 140,347.50 140,347.50 140,347.50 107,018.97 0.00 0.001,861,865.00 29,745.01 1,891,610.01

001 - Coproracion 
Municipal

0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00960,000.00 0.00 960,000.00

000 - Sin Obra 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00960,000.00 0.00 960,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

960,000.00 0.00 960,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 384,000.00 34,000.00 350,000.00 0.00 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 576,000.00 46,000.00 530,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 19-013-02 10 1 DIETAS 0.00 80,000.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Administracion 
Superior

0.00 25,093.75 25,093.75 25,093.75 43,815.20 0.00 0.00396,312.50 8,991.26 405,303.76

000 - Sin Obra 0.00 25,093.75 25,093.75 25,093.75 43,815.20 0.00 0.00396,312.50 8,991.26 405,303.76

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

351,312.50 12,760.25 364,072.75 0.00 25,093.75 25,093.75 25,093.75 42,427.25 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 301,125.00 0.00 301,125.00 0.00 25,093.75 25,093.75 25,093.75 0.00 40,093.75 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 15,093.75 15,093.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,093.75 0.00 25,093.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,333.50 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,093.75 2,333.50 22,760.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

45,000.00 3,768.99 41,231.01 0.00 0.00 0.00 0.00 1,387.95 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

25,000.00 3,768.99 21,231.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,387.95 0.00 0.00

003 - Auditoria Municipal 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 32,450.00 0.00 0.00150,000.00 1,000.00 149,000.00

000 - Sin Obra 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 32,450.00 0.00 0.00150,000.00 1,000.00 149,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

150,000.00 1,000.00 149,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 32,450.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 126,000.00 0.00 126,000.00 0.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 0.00 31,500.00 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 10,500.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,500.00 8,500.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 950.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Secretariado 
Municipal

0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 10,263.77 0.00 0.00146,692.50 7,263.75 153,956.25

000 - Sin Obra 0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 10,263.77 0.00 0.00146,692.50 7,263.75 153,956.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

146,692.50 7,263.75 153,956.25 0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 10,263.77 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 123,165.00 0.00 123,165.00 0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 0.00 10,263.77 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 10,263.75 10,263.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,263.75 0.00 10,263.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,263.75 0.00 10,263.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 3,000.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Recursos humanos 0.00 14,490.00 14,490.00 14,490.00 20,490.00 0.00 0.00208,860.00 14,490.00 223,350.00

000 - Sin Obra 0.00 14,490.00 14,490.00 14,490.00 20,490.00 0.00 0.00208,860.00 14,490.00 223,350.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

208,860.00 14,490.00 223,350.00 0.00 14,490.00 14,490.00 14,490.00 20,490.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 173,880.00 0.00 173,880.00 0.00 14,490.00 14,490.00 14,490.00 0.00 14,490.00 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 14,490.00 14,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,490.00 0.00 14,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,490.00 0.00 14,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 350,074.62 350,074.62 350,074.62 334,652.65 0.00 0.003,479,471.49 1,295,358.54 4,774,830.03

00 - Sub-Programa 0.00 350,074.62 350,074.62 350,074.62 334,652.65 0.00 0.003,479,471.49 1,295,358.54 4,774,830.03

000 - Sin Proyecto 0.00 350,074.62 350,074.62 350,074.62 334,652.65 0.00 0.003,479,471.49 1,295,358.54 4,774,830.03

001 - Tesoreria Municipal 0.00 271,331.82 271,331.82 271,331.82 301,679.62 0.00 0.002,355,569.49 1,274,253.09 3,629,822.58

000 - Sin Obra 0.00 271,331.82 271,331.82 271,331.82 301,679.62 0.00 0.002,355,569.49 1,274,253.09 3,629,822.58

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

970,085.84 954,659.40 1,924,745.24 0.00 153,973.18 153,973.18 153,973.18 24,209.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 257,880.00 0.00 257,880.00 0.00 21,490.00 21,490.00 21,490.00 0.00 21,490.00 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 20,789.96 20,789.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 21,490.00 0.00 21,490.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 17,990.00 754.69 18,744.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 754.69 0.00 0.00

11760 11-001-01 10 1 CONTRIBUCIONES AL 
INSTITUTO 
NACIONAL DE 
FORMACIÓN 
PROFESIONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 300,000.00 462,350.90 762,350.90 0.00 132,483.18 132,483.18 132,483.18 0.00 560.31 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 237,725.84 137,365.60 375,091.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,404.28 0.00 0.00

12200 19-001-01 10 1 JORNALES 0.00 178,615.02 178,615.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

14100 11-001-01 10 1 HORAS 
EXTRAORDINARIAS

10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 BENEFICIOS 125,000.00 164,783.23 289,783.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

870,000.00 116,720.55 986,720.55 0.00 69,213.50 69,213.50 69,213.50 134,879.43 0.00 0.00

21420 11-001-01 10 1 TELEFONÍA FIJA 30,000.00 9,049.16 20,950.84 0.00 923.57 923.57 923.57 0.00 9,009.83 0.00 0.00

21420 19-013-02 10 1 TELEFONÍA FIJA 0.00 3,318.62 3,318.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137.42 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 TELEFONÍA CELULAR 0.00 10,400.00 10,400.00 0.00 100.00 100.00 100.00 0.00 2,043.53 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPOS Y MEDIOS 
DE TRANSPORTE

200,000.00 146,397.55 53,602.45 0.00 6,236.14 6,236.14 6,236.14 0.00 3,880.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 MANTENIMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
EQUIPO DE OFICINA 
Y MUEBLES

50,000.00 27,060.00 22,940.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,285.72 0.00 0.00

23600 15-013-01 10 1 MANTENIMIENTO DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS

15,000.00 14,502.00 498.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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23600 19-013-02 10 1 MANTENIMIENTO DE 
SISTEMAS 
INFORMÁTICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

100,000.00 8,020.00 108,020.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24300 19-001-01 10 1 SERVICIOS 
JURÍDICOS

0.00 63,000.00 63,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

24900 11-001-01 10 1 OTROS SERVICIOS 
TÉCNICOS 
PROFESIONALES

50,000.00 8,457.55 58,457.55 0.00 -800.00 -800.00 -800.00 0.00 5,505.90 0.00 0.00

25100 11-001-01 10 1 SERVICIO DE 
TRANSPORTE

100,000.00 5,918.50 94,081.50 0.00 16,900.00 16,900.00 16,900.00 0.00 37,292.51 0.00 0.00

25100 19-001-01 10 1 SERVICIO DE 
TRANSPORTE

0.00 45,096.00 45,096.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,113.50 0.00 0.00

25300 19-013-02 10 1 SERVICIO DE 
IMPRENTA, 
PUBLICACIONES Y 
REPRODUCCIONES

0.00 6,900.00 6,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 COMISIONES Y 
GASTOS BANCARIOS

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,618.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

70,000.00 22,636.87 92,636.87 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 20,333.87 0.00 0.00

25610 19-001-01 10 1 PUBLICIDAD Y 
PROPAGANDA

0.00 11,100.00 11,100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

80,000.00 10,065.76 69,934.24 0.00 6,451.76 6,451.76 6,451.76 0.00 4,539.34 0.00 0.00

25700 19-013-02 10 1 SERVICIO DE 
INTERNET

0.00 18,600.00 18,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,148.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

60,000.00 81,167.43 141,167.43 0.00 12,050.00 12,050.00 12,050.00 0.00 23,619.13 0.00 0.00

26210 19-001-01 10 1 VIÁTICOS 
NACIONALES

0.00 8,284.00 8,284.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

50,000.00 36,092.83 86,092.83 0.00 8,352.03 8,352.03 8,352.03 0.00 3,352.68 0.00 0.00

29100 19-001-01 10 1 CEREMONIAL Y 
PROTOCOLO

0.00 6,640.22 6,640.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

455,483.65 101,935.58 557,419.23 0.00 32,396.03 32,396.03 32,396.03 102,985.96 0.00 0.00

31100 11-001-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

50,000.00 30,975.41 80,975.41 0.00 2,494.06 2,494.06 2,494.06 0.00 1,954.34 0.00 0.00

31100 15-013-01 10 1 ALIMENTOS Y 
BEBIDAS PARA 
PERSONAS

50,000.00 26,328.67 76,328.67 0.00 1,691.50 1,691.50 1,691.50 0.00 2,000.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 PAPEL DE 
ESCRITORIO

20,000.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1 LLANTAS PARA 
VEHÍCULOS 
TERRESTRES 
LIVIANOS

40,000.00 23,600.00 16,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 GASOLINA 50,000.00 51,355.69 101,355.69 0.00 7,784.00 7,784.00 7,784.00 0.00 17,551.69 0.00 0.00

35610 19-013-02 10 1 GASOLINA 0.00 11,090.12 11,090.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,270.12 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 DIESEL 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,777.00 0.00 0.00

36400 11-001-01 10 1 HERRAMIENTAS 
MENORES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,623.70 1,623.70 1,623.70 0.00 27,784.08 0.00 0.00
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39100 11-001-01 10 1 ELEMENTOS DE 
LIMPIEZA Y ASEO 
PERSONAL

35,483.65 0.00 35,483.65 0.00 920.50 920.50 920.50 0.00 23,271.55 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 17,882.27 17,882.27 17,882.27 0.00 3,377.18 0.00 0.00

39200 19-001-01 10 1 UTILES DE 
ESCRITORIO, 
OFICINA Y 
ENSEÑANZA

0.00 5,785.69 5,785.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 100,937.56 160,937.56 0.00 15,749.11 15,749.11 15,749.11 39,604.95 0.00 0.00

51250 11-001-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 14,134.80 14,134.80 14,134.80 0.00 7,600.74 0.00 0.00

51250 15-013-01 10 1 AYUDAS SOCIALES 
VARIAS

0.00 100,937.56 100,937.56 0.00 1,614.31 1,614.31 1,614.31 0.00 32,004.21 0.00 0.00

002 - Contabilidad y 
Presupuesto

0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 10,263.76 0.00 0.00148,692.50 5,263.75 153,956.25

000 - Sin Obra 0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 10,263.76 0.00 0.00148,692.50 5,263.75 153,956.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

148,692.50 5,263.75 153,956.25 0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 10,263.76 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 123,165.00 0.00 123,165.00 0.00 10,263.75 10,263.75 10,263.75 0.00 10,263.76 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 10,263.75 10,263.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,263.75 0.00 10,263.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,263.75 0.00 10,263.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Administracion 
Tributaria

0.00 42,255.30 42,255.30 42,255.30 4,043.40 0.00 0.00598,077.00 9,617.95 607,694.95

000 - Sin Obra 0.00 42,255.30 42,255.30 42,255.30 4,043.40 0.00 0.00598,077.00 9,617.95 607,694.95

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

598,077.00 9,617.95 607,694.95 0.00 42,255.30 42,255.30 42,255.30 4,043.40 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 507,066.00 36,400.00 470,666.00 0.00 42,255.30 42,255.30 42,255.30 0.00 80.90 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 41,555.46 41,555.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 42,255.50 4,462.49 46,717.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 38,755.50 0.00 38,755.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,962.50 0.00 0.00

004 - Adminstracion de 
Catastro

0.00 26,223.75 26,223.75 26,223.75 18,665.87 0.00 0.00377,132.50 6,223.75 383,356.25

000 - Sin Obra 0.00 26,223.75 26,223.75 26,223.75 18,665.87 0.00 0.00377,132.50 6,223.75 383,356.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

377,132.50 6,223.75 383,356.25 0.00 26,223.75 26,223.75 26,223.75 18,665.87 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 314,685.00 20,000.00 294,685.00 0.00 26,223.75 26,223.75 26,223.75 0.00 6,565.87 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 26,223.75 26,223.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 26,223.75 0.00 26,223.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 26,223.75 0.00 26,223.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

04 0.00 82,897.50 82,897.50 82,897.501,297,219.00 26,849.68 1,270,369.32
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 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

100,521.82 0.00 0.00

00 - Sub-Programa 0.00 82,897.50 82,897.50 82,897.50 100,521.82 0.00 0.001,297,219.00 26,849.68 1,270,369.32

000 - Sin Proyecto 0.00 82,897.50 82,897.50 82,897.50 100,521.82 0.00 0.001,297,219.00 26,849.68 1,270,369.32

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 25,016.25 25,016.25 25,016.25 5,016.25 0.00 0.00358,227.50 2,983.75 355,243.75

000 - Sin Obra 0.00 25,016.25 25,016.25 25,016.25 5,016.25 0.00 0.00358,227.50 2,983.75 355,243.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

358,227.50 2,983.75 355,243.75 0.00 25,016.25 25,016.25 25,016.25 5,016.25 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 300,195.00 20,000.00 280,195.00 0.00 25,016.25 25,016.25 25,016.25 0.00 5,016.25 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 25,016.25 25,016.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,016.25 0.00 25,016.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,016.25 0.00 25,016.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 8,000.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Unidad de 
Proyectos

0.00 35,280.00 35,280.00 35,280.00 43,842.82 0.00 0.00500,770.00 2,421.56 503,191.56

000 - Sin Obra 0.00 35,280.00 35,280.00 35,280.00 43,842.82 0.00 0.00500,770.00 2,421.56 503,191.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

500,770.00 2,421.56 503,191.56 0.00 35,280.00 35,280.00 35,280.00 43,842.82 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 423,360.00 36,373.44 386,986.56 0.00 35,280.00 35,280.00 35,280.00 0.00 30,301.56 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 34,650.00 34,650.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 35,280.00 0.00 35,280.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,535.92 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 32,130.00 0.00 32,130.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,005.34 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 10,000.00 4,145.00 14,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Vigilancia y 
Mantenimiento

0.00 22,601.25 22,601.25 22,601.25 51,662.75 0.00 0.00438,221.50 26,287.49 411,934.01

000 - Sin Obra 0.00 22,601.25 22,601.25 22,601.25 51,662.75 0.00 0.00438,221.50 26,287.49 411,934.01

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

438,221.50 26,287.49 411,934.01 0.00 22,601.25 22,601.25 22,601.25 51,662.75 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 369,747.00 50,000.00 319,747.00 0.00 22,601.25 22,601.25 22,601.25 0.00 44,820.25 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 30,182.25 30,182.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 30,812.25 0.00 30,812.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,474.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 27,662.25 0.00 27,662.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,368.50 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 10,000.00 6,469.74 3,530.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - DESARROLLO COMUNITARIO 0.00 7,848.75 7,848.75 7,848.75 9,848.77 0.00 0.00201,932.50 82,201.25 119,731.25

00 - Sub-Programa 0.00 7,848.75 7,848.75 7,848.75 9,848.77 0.00 0.00201,932.50 82,201.25 119,731.25

000 - Sin Proyecto 0.00 7,848.75 7,848.75 7,848.75 9,848.77 0.00 0.00201,932.50 82,201.25 119,731.25

001 - Desarrollo 
Comunitario

0.00 7,848.75 7,848.75 7,848.75 7,848.77 0.00 0.00114,882.50 2,848.75 117,731.25

000 - Sin Obra 0.00 7,848.75 7,848.75 7,848.75 7,848.77 0.00 0.00114,882.50 2,848.75 117,731.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

114,882.50 2,848.75 117,731.25 0.00 7,848.75 7,848.75 7,848.75 7,848.77 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 94,185.00 0.00 94,185.00 0.00 7,848.75 7,848.75 7,848.75 0.00 7,848.77 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 8 SUELDOS BÁSICOS 0.00 7,848.75 7,848.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 7,848.75 0.00 7,848.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 7,848.75 0.00 7,848.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 COMPLEMENTOS 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Oficina Municipal 
de la Mujer

0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.0087,050.00 85,050.00 2,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.0087,050.00 85,050.00 2,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

87,050.00 85,050.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 SUELDOS BÁSICOS 75,600.00 75,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 8 DECIMOTERCER MES 6,300.00 6,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 8 DECIMOCUARTO MES 3,150.00 3,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 8 COMPLEMENTOS 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

06 - UNIDAD DE COBRANZAS 
MUNICIPAL

0.00 14,365.00 14,365.00 14,365.00 20,885.00 0.00 0.00210,750.00 14,625.00 225,375.00

00 - Sub-Programa 0.00 14,365.00 14,365.00 14,365.00 20,885.00 0.00 0.00210,750.00 14,625.00 225,375.00

000 - Sin Proyecto 0.00 14,365.00 14,365.00 14,365.00 20,885.00 0.00 0.00210,750.00 14,625.00 225,375.00

001 - Unidad  de 
Cobranzas Municipal

0.00 14,365.00 14,365.00 14,365.00 20,885.00 0.00 0.00210,750.00 14,625.00 225,375.00

000 - Sin Obra 0.00 14,365.00 14,365.00 14,365.00 20,885.00 0.00 0.00210,750.00 14,625.00 225,375.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

210,750.00 14,625.00 225,375.00 0.00 14,365.00 14,365.00 14,365.00 20,885.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 175,500.00 0.00 175,500.00 0.00 14,365.00 14,365.00 14,365.00 0.00 14,885.00 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 1 SUELDOS BÁSICOS 0.00 14,625.00 14,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 14,625.00 0.00 14,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 14,625.00 0.00 14,625.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

07 - SERVICIOS PUBLICOS 
MUNICIPALES

0.00 127,842.17 127,842.17 127,842.17 155,017.96 0.00 0.001,805,257.00 120,445.46 1,925,702.46

00 - Sub-Programa 0.00 127,842.17 127,842.17 127,842.17 155,017.96 0.00 0.001,805,257.00 120,445.46 1,925,702.46

000 - Sin Proyecto 0.00 127,842.17 127,842.17 127,842.17 155,017.96 0.00 0.001,805,257.00 120,445.46 1,925,702.46

001 - Servicio de Agua 
Potable

0.00 90,388.67 90,388.67 90,388.67 108,451.36 0.00 0.001,270,908.00 82,991.96 1,353,899.96

000 - Sin obra 0.00 90,388.67 90,388.67 90,388.67 108,451.36 0.00 0.001,270,908.00 82,991.96 1,353,899.96

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,270,908.00 82,991.96 1,353,899.96 0.00 90,388.67 90,388.67 90,388.67 108,451.36 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 1,087,464.00 0.00 1,087,464.00 0.00 90,388.67 90,388.67 90,388.67 0.00 92,146.36 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 5 SUELDOS BÁSICOS 0.00 82,991.96 82,991.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 90,622.00 0.00 90,622.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,100.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 80,822.00 0.00 80,822.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,205.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 5 COMPLEMENTOS 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

002 - Aseo urbano 0.00 37,453.50 37,453.50 37,453.50 46,566.60 0.00 0.00534,349.00 37,453.50 571,802.50

000 - Sin obra 0.00 37,453.50 37,453.50 37,453.50 46,566.60 0.00 0.00534,349.00 37,453.50 571,802.50
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

534,349.00 37,453.50 571,802.50 0.00 37,453.50 37,453.50 37,453.50 46,566.60 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 SUELDOS BÁSICOS 449,442.00 0.00 449,442.00 0.00 37,453.50 37,453.50 37,453.50 0.00 36,566.60 0.00 0.00

11100 19-013-02 10 4 SUELDOS BÁSICOS 0.00 37,453.50 37,453.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 4 DECIMOTERCER MES 37,453.50 0.00 37,453.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 4 DECIMOCUARTO MES 37,453.50 0.00 37,453.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 4 COMPLEMENTOS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

8,856,494.99 1,351,123.08 10,207,618.07 0.00 723,375.54 723,375.54 723,375.54 0.00 727,945.17 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/7/2016
Fecha Final: 31/7/2016
Ejercicio: 2016
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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